Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

ATO nº 135/2015 – PGJ, de 27 de outubro de 2015.
(Pt. N. 139.312/2015)

 Prorroga o prazo de conclusão dos trabalhos do Grupo de
Trabalho da Promoção da Igualdade Racial, instituído Pelo
Ato nº 110/2014, de 15/08/2014.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, considerando a solicitação contida

no ofício nº 147/2015, do Núcleo de Políticas Públicas, RESOLVE editar o seguinte ATO:

Art. 1º. Fica prorrogado por mais seis meses, o prazo para conclusão dos trabalhos do Grupo de

Trabalho da Promoção da Igualdade Racial, instituído Pelo Ato nº 110/2014, de 15 de agosto de 2014.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.125, n.203, p.76, de 30 de outubro de 2015.